АДМИНИСТРАЦИИ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2017 г. № 511
                    г. Карабаш

	Об отмене постановления
администрации Карабашского

городского округа

от 20.01.2012 г. № 13

        В соответствии со статьей 9 Федерального закона  от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», с замечанием прокуратуры г. Карабаша от 05.05.2017 г. № 29-2017 на проект постановления администрации Карабашского городского округа «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Проведение предварительной экологической экспертизы проектно-сметной документации на территории Карабашского городского округа»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Карабашского городского округа от 20.01.2012 г. № 13 «Об утверждении Административного регламента отдела по охране окружающей среды администрации Карабашского городского округа по исполнению муниципального услуги по организации и проведению общественной экологической экспертизы на территории Карабашского городского округа».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и опубликовать в городской газете Карабашский рабочий.

Глава Карабашского

городского округа                                                         О.Г. Буданов